Edizione del 20210113
62
Edizione del 20210113
Daikin Altherma 3 M in R32
Pompa di calore aria-acqua,
63
Altherma 3 M
Monobloc R32

Edizione del 20210113
Componenti e accessori Altherma 3 M
Componenti e accessori per pompe di calore aria-acqua Altherma 3 M
64
Pompe di calore aria-acqua monoblocco fino a 60°C di mandata Tipo Codice Prezzo in €
Unità esterna Monobloc da 9-11-14-16 kW
Unità esterna in pompa di calore a tecnologia Inverter in R32.
Dotata di pompa ad alta efficienza, vaso di espansione da 8 Litri,
valvola di sicurezza, rubinetti di riempimento e svuotamento, valvole
di intercettazione e filtro dell’acqua.
Alloggiamento in lamiera e griglia in materiale plastico.
Produzione di ACS possibile senza componenti aggiuntivi.
Dimensioni (A x L x P) 870 x 1380 x 460 mm.
Unità esterna 9 kW 1~230 V con BUH integrato EBLA09D3V3  EBLA09D3V3 6.066,00
Unità esterna 9 kW 1~230 V senza BUH EBLA09DV3  EBLA09DV3 5.558,00
Unità esterna 11 kW 1~230 V senza BUH EBLA11DV3  EBLA11DV3 5.957,00
Unità esterna 14 kW 1~230 V senza BUH EBLA14DV3  EBLA14DV3 6.384,00
Unità esterna 16 kW 1~230 V senza BUH EBLA16DV3  EBLA16DV3 6.840,00
Unità esterna 11 kW 3~400 V senza BUH EBLA11DW1  EBLA11DW1 6.077,00
Unità esterna 14 kW 3~400 V senza BUH EBLA14DW1  EBLA14DW1 6.513,00
Unità esterna 16 kW 3~400 V senza BUH EBLA16DW1  EBLA16DW1 6.976,00
Accessori per gestione di più unità esterne in cascata Tipo Codice Prezzo in €
DCOM Gateway per Altherma versione I/O
include, oltre alla porta RS485 per connessione Modbus, anche
contatti di ingresso e uscita per la gestione e segnalazione dello stato

Evidenziato
Nunzio
Evidenziato
Nunzio
Evidenziato
Edizione del 20210113
Componenti e accessori Altherma 3 M
Componenti e accessori per pompe di calore aria-acqua Altherma 3 M
66 Ad esaurimento
Accessori Tipo Codice Prezzo in €
Accumulo in pressione per ACS
Accumulo in acciaio inossidabile.
Classe energetica: B
Include una resistenza elettrica 230 V-50 Hz/3000 Watt, valvola a 3 vie
e sonda accumulo
Volume 150 Litri EKHWS150D3V3  EKHWS150D3V3 1.811,00
Volume 180 Litri EKHWS180D3V3  EKHWS180D3V3 1.826,00
Volume 200 Litri EKHWS200D3V3  EKHWS200D3V3 1.840,00
Volume 300 Litri EKHWS300D3V3  EKHWS300D3V3 2.207,00
Accumulo in pressione per ACS
Accumulo in acciaio inossidabile.
Classe energetica: C
Include una resistenza elettrica 230 V-50 Hz/3000 Watt, valvola a 3 vie e sonda accumulo
Volume 150 Litri EKHWS150B3V3  EKHWS150B3V3 1.644,00
Volume 200 Litri EKHWS200B3V3  EKHWS200B3V3 1.749,00
Volume 300 Litri EKHWS300B3V3  EKHWS300B3V3 1.844,00
Volume 150 Litri EKHWS150BA3V3  EKHWS150BA3V3 1.644,00
Volume 200 Litri EKHWS200BA3V3  EKHWS200BA3V3 1.749,00
Volume 250 Litri EKHWS250D3V3  EKHWS250D3V3 2.026,00
Volume 300 Litri EKHWS300BA3V3  EKHWS300BA3V3 1.844,00
Set per fissaggio a parete accumulo EKHWS150 EKWBSWW150  EKWBSWW150 334,00
HybridCube HYC 343/19/0
Accumulatore d’energia ad alto rendimento da 300 litri per la
produzione di acqua calda sanitaria.